News Release
空間は、もっと人の力になれる

報道関係者各位

会  社  名
代表者名

平成 30 年 4月 5 日

株式会社アスコット
代表取締役社長　 濱﨑  拓実

 （ JASDAQ：コード番号   3264 ）

 『FARE 馬込』竣工

株式会社アスコット　経営管理部  TEL：03-6721-0245 　FAX：03-6721-0247
E-mail ： ir@ascotcorp.co.jp　http://www.ascotcorp.co.jp/

お問合せ先 ：

会社名
所在地
代表者
資本金

株式会社アスコット
東京都渋谷区神宮前三丁目1番30号
代表取締役社長　濱﨑 拓実
5,367,721千円

事業内容 ・不動産開発事業
　(分譲マンション・賃貸マンション・オフィス）

（バリューアップ、コンサルティング）

 ・不動産ソリューション事業

会社概要

　アスコットのデザインコンパクトマンション “FARE シリーズ”

　株式会社アスコット（東京都渋谷区 代表取締役社長 濱﨑拓実）が開発を進めておりましたデザインコンパクトマン
ション『FARE 馬込』が竣工いたしましたのでお知らせいたします。
　当社の「FARE（ファーレ）」は、コンパクトな住戸ながらデザイン力で豊かな空間を創り出し、立地や利便性のよさは
そのままに、都会のライフスタイルを楽しむことができる人気賃貸マンションシリーズです。

　当社は企業理念である「空間は、もっと人の力になれる。」を体現するべく、今後も都心エリアを中心に、究極の「デザイ
ン」と「品質」の価値を最大限に活かしたマンション、オフィスビル等の開発を推し進めてまいります。

1

建築面積 ： 57.63 ㎡

住戸専有面積 ： 15.57 ㎡～ 27.77 ㎡

設計 ： 下博史建築設計室

施工 ： 株式会社サンヨーホーム

所在 ： 東京都大田区東馬込一丁目 11 番 16 号

交通 ： 都営浅草線 「馬込」 駅徒歩 3 分

　　　 　都営浅草線 「中延」 駅徒歩 10 分

　　　　 東急大井町線 「中延」 駅徒歩 12 分

構造 ： 壁式鉄筋コンクリート造

規模 ： 地上 4 階建

戸数 ： 共同住宅 10 戸

FARE 馬込

● 外観
マッシブな打放しコンクリートの建物を２つの
ボリュームに分割して街並みのスケール感に調
和させるとともに、白と黒に塗り分けたボディ
をずらしながら対置させ、軽やかな表情を生み
出している。

● “ゆとり” を感じられる空間デザイン
木製のルーバーパーテーションや水まわりに設けたコーナーウィ
ンドウなど、面積以上に視覚的な広がりを感じられる工夫を随所
に施した。また、白が基調のシンプルな内装にブラッシュド加工
の天然木フローリングが味わい深さを与え、温かな日常を彩る。

● エントランス
塗壁やブリックタイルの床通路、ラ
ンダムな市松模様の門扉など遊び心
のあるデザインで、住まい手を温か
く迎え入れる。

● 水まわり
ホテルライクで洗練された空間。毎
日欠かさず利用する場所だからこそ
大切にしたい清潔感と、使い勝手の
良さを共存させている。

 FARE

FARE とはイタリア語で「つくる・する」の意。「“自分らしい暮らし” を自分で創ることのできる
空間を届けたい」という願いを込め、名付けています。空間そのものはシンプルに、コンパクト
ながらも家具の配置を実用的に移動できる間取りと、自分の感性で選んだアートや色でコーディ
ネートできるしつらえが特徴です。

● 最寄駅①    都営浅草線「馬込」駅、マンションまでわずか “徒歩３分 ”。
　　　　　　都営浅草線で４分の五反田駅まで出れば  渋谷へ 11分、新橋へ 14分。
　　　　　　また、馬込駅から泉岳寺へ出て、京急線エアポート特快に乗り換えれば
　　　　　　「羽田空港」まで直通約 35～ 40 分。（時間帯によって所要時間に多少の差異あり）

 location

2

【FARE 馬込】   東京都大田区東馬込一丁目 11 番 16 号

株式会社アスコッ ト 　 東京
Z1401122-20170608150823Copyright(C)2017 ZENRIN CO., LTD.

東京都大田区東馬込１ 丁目２ －１ １ 付近

禁無断複写複製2 8 0 m

中
延
駅

中延駅

馬
込
駅

馬込

〒

原っぱ公園

TSUTAYA

ホームセンター
ケンマートＡ館

ローソン

まいばすけっと
東京イン

ホテルス
テイシード

まいばすけっと
ファミリー
マート

まいばすけっと
朋優学院高等学校

源氏前公園

セブン
イレブン セブン

イレブン

天沼公園

北馬込寺郷公園

馬込三本松
児童公園

徒歩 3分

徒歩 10分

徒歩 12分

大森消防団
地域活動センター

● 最寄駅②    都営浅草線・東急大井町線「中延」駅、マンションまで “徒歩 10 分 ”。
　　　　　　東急大井町線利用で、東京駅へ 16分、自由が丘駅へ 21分。
　　　　　　また、中延駅周辺には豊かな暮らしを支える商店街が充実しています。

井町

	20180405FARE馬込_リリース.pdf
	20180403_馬込地図